
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ КОЛЕДЖ 

ДЕРЖАВНОГО ВИЩОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА» 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

 «___»_______ 2016 року       м. Івано-Франківськ   № ___ 

 
 

Про організацію роботи з  

молодими  викладачами  
 

 З метою ефективної організації роботи з молодими викладачами, 

спрямованої на підвищення рівня їхньої психолого-педагогічної, 

загальнокультурної, фахової та методичної підготовки 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Забезпечити умови для роботи молодих спеціалістів, які розпочали 

працювати  у коледжі. 

2. Для активізації роботи з підвищення кваліфікації молодих викладачів 

продовжити роботу школи професійної адаптації молодого викладача. 

3. Керівником школи професійної адаптації молодого викладача 

призначити Ликтей Людмилу Миколаївну, методиста коледжу. 

4. Заступнику директора з навчально-методичної  роботи Никораку Я.Я. 

забезпечити контроль за змістом роботи з молодими викладачами.  

5. Головам циклових комісій в травні 2015 року на засіданнях циклових 

комісій заслухати  інформацію про роботу з молодими викладачами.  

   

Директор коледжу      Ю.М. Москаленко  

Методист коледжу                                                           Л.М. Ликтей                                                                                                                                        


